
DELIBERA DELL’AMMINISTRATORE DELEGATO E  
DIRETTORE GENERALE 

 

1 

 

                                     

 

 

 

 

 

Nomina Commissione Giudicatrice per il conferimento di n. 1 contratto di collaborazione 
coordinata e continuativa ad una/un Psicologa/o Psicoterapeuta Senior da assegnare all'Unità 
di Ricerca Medicina Fisica e Riabilitativa – Facoltà Dipartimentale di Medicina e Chirurgia 
dell'Università Campus Bio-Medico di Roma, nell'ambito del progetto “Proben- Lazio 2: un 
modello di intervento dedicato al benessere psicofisico e alla crescita personale ed emotiva della 
popolazione studentesca”, resp. prof.ssa Federica Bressi, CUP C53C24001640001 (codice 
MI_15_25). 
 
 

L’AMMINISTRATORE DELEGATO E  
DIRETTORE GENERALE 

 
 

Visto 
 

lo Statuto dell’Università Campus Bio-Medico di Roma; 

Visto l’Avviso di Manifestazione di interesse pubblicato il giorno 14 ottobre 2025, per il conferimento di 
n. 1 contratto di collaborazione coordinata e continuativa ad una/un Psicologa/o Psicoterapeuta Senior 
da assegnare all'Unità di Ricerca Medicina Fisica e Riabilitativa – Facoltà Dipartimentale di Medicina 
e Chirurgia dell'Università Campus Bio-Medico di Roma, nell'ambito del progetto “Proben- Lazio 2: 
un modello di intervento dedicato al benessere psicofisico e alla crescita personale ed emotiva della 
popolazione studentesca”, resp. prof.ssa Federica Bressi, CUP C53C24001640001 (codice 
MI_15_25); 
 

Considerato 
 

che il giorno 29 ottobre 2025 sono scaduti i termini per la presentazione delle domande di 
partecipazione alla predetta procedura selettiva; 

  
Ritenuto  di dover provvedere alla nomina della Commissione Giudicatrice; 

 

 
DELIBERA 

 
Art. 1 

 
La Commissione Giudicatrice della selezione, per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 1 contratto 
di collaborazione coordinata e continuativa ad una/un Psicologa/o Psicoterapeuta Senior da assegnare 
all'Unità di Ricerca Medicina Fisica e Riabilitativa – Facoltà Dipartimentale di Medicina e Chirurgia 
dell'Università Campus Bio-Medico di Roma, nell'ambito del progetto “Proben- Lazio 2: un modello di 
intervento dedicato al benessere psicofisico e alla crescita personale ed emotiva della popolazione 
studentesca”, resp. prof.ssa Federica Bressi, CUP C53C24001640001 (codice MI_15_25), è così 
costituita:  
 

- Prof.ssa Federica Bressi, Ordinario nel Settore Scientifico-Disciplinare MEDS-19/B - 
Medicina fisica e riabilitativa, presso l’Università Campus Bio-Medico di Roma; 

- Prof.ssa Laura De Gara, Ordinario nel Settore Scientifico-Disciplinare BIOS-02/A– Fisiologia 
Vegetale, presso l’Università Campus Bio-Medico di Roma; 

 
 



DELIBERA DELL’AMMINISTRATORE DELEGATO E  
DIRETTORE GENERALE 

 

2 

 

- Dott. Paolo Pellegrino, Responsabile del servizio di counseling psicologico, presso l’Università 
Campus Bio-Medico di Roma. 

 
 

Art. 2 
 
Il presente provvedimento viene pubblicato sul sito dell’Università: 
https://www.unicampus.it/ateneo/concorsi/manifestazioni-di-interesse/. 
 
 
 
 
 
     L’Amministratore Delegato e Direttore Generale  
       (Dott. Andrea Rossi) 
 

Firmato digitalmente da
Andrea Rossi
Data: 30.10.2025 13:05:22
CET

https://www.unicampus.it/ateneo/concorsi/manifestazioni-di-interesse/

